

**Uczestnicy postępowania
przetargowego**

**Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej w Przeworsku
37-200 Przeworsk
ul. Szpitalna 16**

Dotyczy udzielenia zamówienia : **dostawa produktów leczniczych z podziałem na zadania**

I. Na podstawie art. 38 ust. 2 P.Z.P Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1 - dotyczy Zadanie nr 9

Poz. 7 Alteplasm a 1 fiol + rozp. 50 ml 50 mg - op 4. Producent proponuje zamiast dawki 50 mg , która jest niedostępna dawkę 20 mg w odpowiednim przeliczeniu.

Czy zgodzą się Państwo na : Actylise 20 mg x 1 fiol – op 10

Odpowiedź

TAK- Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie Actylise 20 mg x 1 fiol – op 10 .

Pytanie 2 - dotyczy Zadanie nr 10

Poz. 114 Gopten kaps. 0,5 mg x 40 kaps –op 15. Brak produkcji tej wielkości opakowania, proponujemy: Gopten 0,5 mg x 28 kaps –op 22

Odpowiedź

Dotyczy poz.114 – Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie Gopten 0,5 mg x 28 kaps –op 22.

Pytanie 3 - dotyczy Zadanie nr 23

Poz..1 AMINOMIX 1 NOVUM (a` 1500 ml)zestaw 2 r-rów d/sporz. infuzji doż. - aminokw.50g+N12g+glukoza300g+Zn 0,06mmol – op 50.

Czy zgodzą się Państwo na preparat równoważny: Nutriflex Special 1500 ml worki 2RTU – op 50.

Poz. 2 AMINOSTERIL KE 10% - b/wegl. z elektr. (a` 1 fl. 500 ml) – op 60.

Czy zgodzą się Państwo na preparat równoważny: Aminoplasma 10% E 500 ml – op 60.

Poz. 3 AMINOSTERIL N-HEPA 8% (a` 1 fl. 500 ml) – op 20.

Czy zgodzą się Państwo na preparat równoważny: Aminoplasma Hepa 10% E 500 ml – op 20

Odpowiedź

TAK- Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pozycjach 1,,2,3 jako zamienników w/w preparaty .

Pytanie 4 - dotyczy Zadanie nr 18

Czy w zadaniu nr 18 chodzi o Sevoflurane i parowniki ze szczelnym, bezpośrednim systemem napełniania Quick Fil, bez żadnych elementów łączących butelkę z parownikiem, co zapobiega rozlaniu preparatu, a tym samym zanieczyszczeniu środowiska sali operacyjnej?

Odpowiedź

Zamawiający nie wskazuje na rodzaj systemu napełniania.

ZAMAWIAJĄCY